Процедура 3.7

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о праве на льготы детям и другим иждивенцам, получающим пенсию по случаю потери кормильца за погибших (умерших) лиц, перечисленных в статье 22 Закона Республики Беларусь от 17 апреля 1992 г. № 1594-XII «О ветеранах» ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________Перечень необходимых документов прилагается.

«____» __________ 20___г.

____________

_________________

        (подпись)

                           (И.О.Фамилия)